PAGE
2

[image: image1.png]

	      ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

    УКАЗ

	  08.09.2020

	№ 136

г. Киров
О признании утратившими силу

указов Губернатора Кировской области
от 22.02.2017 № 30 и от 19.12.2017 № 71
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Признать утратившими силу указы Губернатора Кировской области:
1. От 22.02.2017 № 30 «О создании Совета по сохранению культурного наследия при Губернаторе Кировской области».
2. От 19.12.2017 № 71 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 22.02.2017 № 30».
Губернатор
Кировской области    И.В. Васильев